LHLLAHE

WEHCKO WHWare
MYLWHKO WHWarke
MYLWKO WHWAaKEe Ca Nparbem Koce

GEHUPARE

| KpaTKa Koca

Cpeaba Koca
Ayra KoCa

eNCTpa Ayra Koca
npawe W Cywerwe

OAPBAME

yenywHo dapbare

¢apbree uipacTka

dapbare uipacTea ca dpevmparem
dapbamwe uene KoCe KpaTKa
dapbare uene xoce cpeama
dapbarse uene xoce ayra

NPEnKE Ha CBe QymuHe
splight 1 npamen
XHAPOTeH

$onuja jeaHa

B/IAIXAHE

bnajxare 3pacTea

KPaTHa KoCa

cpeara Koca
DyTa Koca
GnanHw nparwe

COMBPE OMEPE BANEJAK
(ca npenvsom n deHuparsem)

CPeEArea KOCa
Ayra Koca

KEPATUH

KPaTKa KOCa

cpeara Koca
AYra Koca

TPETMAHMU

CEM TPETMaHK
amnyne
NHAMHF
NaKoBare

MMKPOCKONCKM NPEFNEA,

TPENABMLLE

jenas ua jenas
RODECHUM|D jJEOdH Ha jenav
ML TEXND

MODHSSIUMLD WML TERMWD

WMMHKAKSE

ey Tenannys
Ch TEAARW WS

AENMNaUVIA XNALAH BOCAY

noAR Py
uenT Pyt
ADAS MOy
WA WDy

AENMAAUMIA TOMAWM BOCAK

MYLWKA AENWNALMIA

(TonAx soCcax)

NAKET AENWIALMIA

WEAE nOle|AAafris BOLSN )i/l ag

(vonam socan)

uene nole, et pync,bpesnane
HoRayLnsge

1000.00
500.00
700.00

700.00

800.00
900.00
1100.00
500.00

1000.00

2500.00
2900.00
3500.00
4500.00
6000.00

2000.00
400.00
300.00

400.00

2000.00

2300.00
2700.00
3200.00
2000.00

11000.00
15000.00

6000.00
8000.00
10000.00

3000.00

600.00
500.00
500.00

1000.00

NPAMEHOBM JEAHA BOJA
(ca deHuparsem)

KPaTHa KOCa

cpefiba Hoca
Ayra Koca

5000.00
&000.00
7000.00

NOBPLUMHCKW NMPAMEHOBW JEAHA BOJA

(ca deHuparbem)

HPpaTHa HOCa
cpeaHa KOCa
Ayra Koca

NMPAMEHOBW 1BE U BULLE BOJA

(ca deHuparbem)

KpaTKa KoCa
cpearba Koca
Ayra Koca

MPECA-KYNA-®UTAPO
(cee gymmne)

UMK-UAK'/ AGPO NNOKHE

KpaTKa Koca

cpearsa Koca
Ayra Koca

MNNETEHULIE

jegna

uena Koca

Hagorpagrea uena Koca
Hagorpagra 1 KuKka

®PU3YPE

6p3e dpusype
KnacMyHa nywha

$pusype cee aymmHe

HALOMPALHA KOCE

CBe TEXHWKE
YCAYHHA HAAOrPaarba
CHMAANE HAAOTPAAE

MWHWU-BAN
(ca wuwarbem 1 peHnparoem)

KpaTea Koca
cpeara Koca
Ayra Koca

4500.00
5000.00
5500.00

6000.00
7000.00
8000.00

1500.00

1500.00
2000.00
2500.00

300.00
5000.00
15000.00

600.00

2000.00
2500.00
3000.00

30000.00
15000.00
5000.00

3000.00
4000.00
5000.00

2500 00
2000 .00
3000 .00
2500 00

3000 DO
3500 00

600 00
800 00
700 00
1000.00

B800.00

:

1iw.w

lalu.wo

KONATEH TPETMAHH

WO ANTEM WWTH

wi R T s A
(e 8 ron s vaafrvnn veruhem)

HOKTH

e
MANEW D (A AANEDAR O
AOAATIR pern
AOAATIR UPTIRE

e ewp

regwweD CA F8A AINOM
neprewp (Casao ren-nan)
reAsan

OjIaanIree FEADM

4000.00

3000.00

800 00
1000.00
200.00
200.00
1400.00

2000.00
1500.00
1700.00
2000.00
1700.00



